宁波市青少年科技中心
━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

关于举办宁波市儿童七巧板创意拼图

辅导老师培训班的通知

各有关单位：

为促进我市素质教育与科技教育活动的普及与发展，进一步提

升我市七巧板创意拼图小学、幼儿园辅导教师的业务水平和辅导能

力。经研究决定举办宁波市儿童七巧板创意拼图辅导老师培训班。

现将有关事项通知如下：

一、参加对象

全市范围内正在开展或有兴趣开展七巧板活动的小学和幼儿园

老师，每校 1-2 名。

二、培训时间和地点

时间：2019 年 9 月 20 日（周五）下午 13:30-16:00

地点：宁波科学探索中心多功能厅(宁波市鄞州区宁穿路1800

号)

三、培训费用

本次培训免费，食宿和交通费用自理。

四、培训讲师

1.汤进五  七巧科技系列活动全国组委会常务副主任

2.毛益利  奉化区莼湖镇下陈小学高级教师

3.金威洁  宁海县实验小学教育集团城南校区一级教师

五、报名方式

请于9月17日前，登录微信公众号“大开书院”--材料征订栏-

-填写“辅导员培训报名表”并提交即可。

六、联系方式

联系电话：0574-87162877/13780013739

联系人：黄老师

宁波市青少年科技中心

2019年8月30日

	关于举办宁波市儿童七巧板创意拼图
	辅导老师培训班的通知